[bookmark: _GoBack]第５号様式（第５条関係）

　　　　年　　月　　日
南さつま市長　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
次のとおり、公園施設を管理したいので、都市公園法第５条第１項の規定により許可を申請します。
記
	１　都市公園の名称
	公　園

	２　公園施設の種類、数量及び所在

	３管理の目的

	４管理の期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	５　管理運営の方法

	６　使用料等の額

	７　その他必要事項